
           

SERVIZIO PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE
UFFICIO OPERE PUBBLICHE
Via Tagliamento n. 3 – 52100 Arezzo
tel. 0575377349 - www.comune.arezzo.it

PROCEDURA NEGOZIATA, IN MODALITA' TELEMATICA PER RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA DEI LOCALI POSTI FRONTE STRADA NEL FABBRICATO ADIBITO A

PARCHEGGIO MULTIPIANO IN VIA B. D’ANGHIARI DA DESTINARE A CENTRO PRELIEVI
E AMBULATORI AUSL TOSCANA SUD EST- CIG 9099652661 

VERBALE DI GARA DESERTA

Importo a base di gara soggetto a ribasso: € 426.770,77 ed € 20.980,35 per oneri per la sicurezza non
soggetti a ribasso
Responsabile Unico del Procedimento: geom. Luca Marchi
Pubblicazione avviso di avvio della procedura negoziata sul profilo dell’Ente in data 22.12.2021
Pubblicazione avviso per manifestazione di interesse all'Albo Pretorio dal 22.12.2021 al 10.01.2022 
Termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse: 10.01.2022  alle ore 14:00
Manifestazioni di interesse pervenute n. 151 
Estrazione a sorte: nella seduta pubblica del 21.02.2022 sono stati estratti i seguenti n. 20 OO.EE. (non
sono stati presenti rappresentanti degli OO.EE. interessati):

D'alessandro Costruzioni Srl
Assia Appalti Srl
Consorzio Stabile Toscana Edilizia e Ambiente Società Consortile a Responsabilità Limitata
Egel Cantieri Soc. Coop.
Alunni Impianti S.R.L.
Spinosa Virginio Srl
Di. Emme. Impianti Srl
Tecno Futura Costruzioni Srl
Consorzio Itec
Arco Soc. Coop. Consorzio Arezzo Costruzioni
Del Busso S.R.L.
Consorzio C.A.I.E.C. Soc. Coop.
Effe 5 Costruzioni Srl
Estia Srl Unyon Consorzio Stabile Scarl
De.Pa Restauri S.R.L.
Santise Costruzioni Srl
“ICG” S.R.L. Unipersonale (Iozzino Costruzioni Generali)
Edil Restauri del Geom. Calvi Pasquale
Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Società Cooperativa
Co.Edi.Sol. Srl

Nel corso della predetta seduta il seggio di gara verifica le domande di manifestazione di interesse
degli estratti e la documentazione aggiuntiva da questi allegata. 
Risultando le manifestazioni di interesse tutte correttamente formulate, si procede a disporre l'invio
della lettera di invito .
Invio della lettera di invito agli estratti: 22.2.2022
Termine per la presentazione offerte: ore 14:00 del 9.3.2022
Nessuna offerta pervenuta.
Il R.U.P. dichiara l'esito della gara “deserta”.

Redatto ad Arezzo il 9 marzo 2022
F.to Il R.U.P.
Geom. Luca Marchi

Il presente verbale è pubblicato nella sezione “Trasparenza” del sito internet del Comune di Arezzo.
Dell'esito della gara è data comunicazione agli interessati tramite START.

1


